Cohereere illicitus qualiter pnt
no barto ff de adul l si
adulterum cum in castu

Cohereere illicitus an iudicat
affinitate v affirmas de conu miali
ff Martinoni elix et elix iij

Cohereere qui pmissit no tenetur
purgare fundu spms nec
face scpes nec fossica mcoll
gion vena ff de lega iij cu
quidaz q p dno qd est est notandum

Collacio e qd i collacio q
pntia e i mediu conferre
in cbi subitatu sic est ff
de colla bo Et no q azo i
suma de colla C de frusta vna hroz
i iudicio in conferre

Collacionis miaz tuncat sy in l e
manapaa C de colla et ibi barto et
bal et bar ff de colla doa l p filium
Et vide aliquo denia per so an aspe
de iudi q sequitur de conbus v r s
quid si aliter

Collacio beneficiorum sine co
ferre beneficia de verbo
conferre in conferre

Collacio dispositio pmissio
ac clao quo dicit in dem i de supp
nog pla in glo super verbo disponere
et de pben cu nullus super v collacio
et in apo h vi et c ti c i in de m
glo istud vel istud

Electio quqz pntacione gnet de de
quereiaz et institucio dicitur quqz co
cessio et collacio propter effecti de gra
pben post electionem et ibi iunocp
Et institucio collacio pmissio quqz po
muntur pro eodem de pben pro illoz
c accedens c ante de concess pbe et
c ne capende h vi et p pau i c nobis

De iur' pa' in m. coll. in suo Commiato
p' p'ntia 4

2

Eligere vel conferre est de fructu
bus beneficii ut no' de ma. et obe. cu'
olim iuxta si glo. si Conzuz no' de
elec. cum vincen. in glo. no' qd' iux' sine
Solucio non sunt commie sed d'nerse q'
vna loquitur in collatione alia in elec.
aone que sunt d'nerse de pben. cum
nullis in vi. vide Actio xix.

4

Collatio dicitur p'petua commissio qu'
lis de supp. neg. p'ela. clo. i. per pau.

6

Collatio dicitur ex iudicialis de e.
lecta. cum inter.

8

Collatio dignitatis facta ab illo qui
e in quasi possessione confirmandi valet
de om. poss. cum olim.

8

Collatio facta de beneficio p'sumit
p'petua nisi probetur p'alis de actusa
ex parte si constat facta de m. s. cu'
venisset de dona. c. pastoralis.

9

Per collationem beneficii requiritur
d'ni p'latue etas ante possessionem
app'ensam s'dm' hosti s'dm' hosti de
consti. cu' ay. no' tamen sequit' possessio
nisi app'ensam de actu si constat.

10

Collatio facta de beneficio et in iudicis no'
tame irregulari non est nulla si videt
amullanda per suam s'dm' Composit
de iur' caplin. et hoc tenet p' c. ay
me dilectos de excess' pla.

11

Collatio nisi ad iur' debet fieri licet
mis nulli accedat de elec. dudum
et in c. in genesi.

12

Collatio p'banday ad quem p'inet
in c'ia seculari collata et non cathe.
drali de elec. cu' c'ia iuliana i glo. i.
et de iur' pa' nobis per pau. i gmento.

13

Collatio si ad ep'm p'inet conferre
in caplo vel eius consensu et ep's co.
ferat cu' assensu minoris partis an valet
collatio de elec. iuliana.

12

Collatio p'banday et alioz beneficio
rum an spectet ad caplin. et ep'm simul
vel ad alteru' eoz de hys que si ap'ela
nouit p'hen. boye et aliquid de exce.
pla. ad aures s'dm' Innoc.

14

Collatio facta per abbate p'sumit
facta de consensu collegij diuino
nullus de hoc q'onez refert p' hosti
in c. ea noscitur de hys que si ap'ida
alias oportet probare consensum sed
no' Composit in c. cu' dilecty de asue.

16

Collatio beneficiorum non vacantium
pot' etas generalis quibus dignitatis
vel p'sone r' vero certis beneficiis no'
posse u' cum vacat de concess' p'ben.
constat cu' venissent de institut.

11

Collatio beneficii qui p' suam cassat
dicitur tale beneficii vacare de iur.

et de fide s'dm' doc. de concess' p'ben.
cum nostris.

18

Collatio dignitatis vel beneficii col.
lata indigno non inducit deuolucio
ad superiorem in ratione negligencie d'ni
modo mis cadat illum cui conferat
si autoz mis non cadat ut qua confer
tur illi r' vel mulier hic debet fieri
deuolucio r' r' r' negligencie si mis
de concess' p'ben. cum iuris.

19

Collatio beneficii facta illi r' vel
mulieri e' nulla ut ibid' per so. Cal.

20

Collatio beneficii facta de beneficio
qd' alio possidet an valet de q'ce p'be.
cu' iuris p' so. Cal. in suo commiato.

21

Qui conferre pot' beneficiu' ex aliquo
iur' si ip'e conferat ad collatione g'sentit
eo iur' quo non pot' vel non intendat
collatio no' valet de concess' p'ben. ex p'be.

22

Eandem potestatem h'et au' g'sentit
licet si d'gitur et confirmatur no' de
offi. si ab eoz.

23

Collatio p'banday de iur' coi' spectat
ad ep'm cu' assensu sui ca' venio de elec.
cum c'ia iuliana et hoc intelligit
de p'ben. cathedralis c'ia p'io ut d'
tenet Composit et no' ne p' va. c. d'na
h. vi. in glo. hoc dicit et in c'ia p'be.
si in c'ia xx. essent caudia eodem
tu' g'sentiant non valet collatio sed
si ep'us h'et vocem in caplo et caudia
tunc bene valet quia dicitur facta ab
xi hoc etas no' in p'na glo.

22

Conferens beneficiu' ex c'ato est ip'o
iur' p'natius p'ntate g'serendi tamquam
conferens indigno de elec. cu' in c'ia
vide de elec. c'ato postulasti nam
licet dispensatur cum eo indiget noua
collatione ut ibi.

21

Conferens dignitatem non pot' in
collatione reservare iura dignitatis con.
petentia qui p'petuo illi competit de iur.
cum venisset.

26

Collatio p'na non impedit s'dm'
q' p'na est nulla ex defectu iur' con.
ferentis scus si fuisse valida ex de
fettu licet ex aliqua causa possit cassari
ne p' va. c. illa de elec. audiet boye.